

Bugün ne yazık ki ülkemizdeki tüm demokratik kurumsal yapıların ortak sorunu, kendi alanlarındaki faaliyetleri öne çıkaracak ve bunu toplumsal yaşamla buluşturacak bir demokrasi ve barış ortamından yoksun bırakılmış olmalarıdır. Hepimizin de tanık olduğu gibi son dönemde toplumsal yaşamın tüm değerleri ayrıştırılıyor ve ülkemiz bir çatışma ortamına hızla sürükleniyor. Meslek Odamızın ve barıştan yana tüm demokrasi güçlerinin kayıtsız kalamayacağı bu süreçte, konuyu sadece kendi dünya görüşlerimize ait argümanları tekrar etme kolaylığının ötesinde ortak akıl ve sorumluluk ile sahiplenmemiz gerekiyor. Ülkemizde düşünce ve örgütlenme özgürlüğünü esas alan bir yaklaşım, şiddete karşı barışın dilini hemen her alanda hakim kılacak bir demokratik ortamın yaratılmasını savunmalıyız. Bu durumun sağlanmadığı koşullarda bırakın bilimi teknolojiyi ve mühendisliğin gelişimini, söylediğimiz - yaptığımız onca doğru şey oluşacak bir nefret kültürünün girdabında kaybolup gidecektir.

Herkesin dilini, kültürünü özgürce yaşayabileceği, insanımızın kardeşçe ve bir arada yaşadığı bir ülke ancak demokratik bir ülke olabilir. Bunun başarılması ise gerçekten demokrasiye ve barışa inananların mücadelesi sonucu gerçekleşecektir. AKP'nin geliştirdiği bölgenin emperyalizmin çıkarları doğrultusunda düzenlenmesi ve 'ılımlı İslamcılık' içerisinde ümmetçi temelde bir arada olma politikaları bugünkü karanlığının katmerlenmesi ve geleceğimizin teslim alınmasından başka bir anlama gelmeyecektir.

Bu ülkede sıkılan her kurşun, atılan her bomba, patlayan her mayın, yapılan her türlü saldırı, gerçekleşen her türlü silahlı çatışma ülkemizde barış içinde bir arada yaşama umuduna vurulan bir darbe oluyor. Oysa savaş çıgıllıkları yerine demokrasiye, hukuk devleti düzenine ve özgürlüklere kulak vermek gerekiyor. EMO baskıcı, otoriter yönetim anlayışına karşı, özgürlük ve demokrasiyi; ırkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamayı daha fazla inanarak savunmaya devam edecektir." Cumhurbaşkanı Devlet Denetleme Kurulu tarafından hazırlanan meslek örgütlerine ilişkin raporun, özü itibarı ile "siyasal iktidara bağlı meslek örgütleri yaratılması"ni hedeflediğini kaydeden Göltaş, "AKP iktidarı eliyle kamuda yürütülen siyasal kadrolaşma ve yandaş sermaye yaratma çabasından sonra sıra meslek örgütlerini ele geçirmeye gelmiştir. Rapor özetle, meslek kuruluşlarını siyasetle uğraştıkları gerekçesiyle Başbakanlığa ihbar etmektedir" diye konuştu. Göltaş, TMMOB ve EMO'nun 70'lerden bugüne, özellikle 1980 faşizmi sonrası yakın tarihimizin her türlü baskıcı, insan haklarını çiğneyen, örgütlenmeyi ezen, demokratik hakları bastırın iktidarlarına karşı muhalif tutum aldığını, aynı zamanda, meslek sorunlarının genel sorunlardan bağımsız olarak ele alınamayacağı gerçeğinden hareketle, kamu yararı doğrultusunda sorunların çözümü noktasında mücadelesini sürdürdüğünü anımsattı. Göltaş, "Bu çizgi, politik ise evet politik tutum aldık ve almaya devam edeceğiz. Kurumsal kimliğimize yönelik her türden baskıya karşı duracağız. Türkiye'nin demokrasi mücadelesi içerisinde emek ve meslek örgütleri ile birlikte, yüreği insandan ve emekten yana atanlarla dün olduğu gibi bugün de gelecekte de omuz omuza yürümeye devam edeceğiz" dedi.

Cengiz Göltaş, YÖK tarafından "Teknoloji Fakülteleri" adı altında yeni bir düzenlemeye gidiliyor olmasının tüm mühendislik disiplinleri gibi EMO'yu da doğrudan etkileyen bir süreç olarak üniversitelerin gündemine sokulduğunu söylerken, bu konuda yapılan çalıştayın ardından "Teknoloji Fakülteleri" gerçeğini yansıtan yeni bir yayını da kamuoyu ile yakın zamanda paylaşacaklarını açıkladı.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı, enerji alanında AKP eliyle sürdürülen özelleştirmeler üretim santralleri ve dağıtım şebekeleri bazında tüm hızı ile devam ettiğini anımsatırken, "Neo-liberal politikalar ekseninde 'yapısal düzenlemeler' adı altında bu kural tanımaz, 'ben yaptım oldu' siyaset anlayışı ile kaos ortamı daha da derinleşmekte. Önümüzdeki

yıllar yatırımsızlık ve pahalı elektrik olarak enerji alanında krizin süreceğini göstermektedir" dedi.

AKP'nin nükleer santral konusundaki skandallara varan ısrarına da dikkat çektiği konuşmasında, "Devletlerarası anlaşma yoluyla ülkemizde Nükleer Santral kurulması konusundaki ısrarı, başta Odamız olmak üzere tüm duyarlı kesimlerin haklı itirazlarına rağmen Meclis'te oldu bittiye getirilerek geçirecek. EMO sekreteryarlığında Nükleer Karşıtı Platform olarak, başta Mersin Akkuyu ve Sinop halkının tüm itirazların rağmen kurulması hedeflenen nükleer santrallara karşı sesimizi daha güçlü örgütlü olarak çıkarmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Göltaş, örgütlenmeye yönelik olarak da konuşmasını şöyle sürdürdü: "42.Dönem Yönetim Kurulu olarak örgütsel yapımızı oluşturan tüm birimlerimiz ile ortak bir çalışma anlayışı içerisinde; Odamız üyelerini bizlerle buluşturacak ve örgütsel yapımızı güçlendirecek her olanağı yaratmak birinci görevimiz olacaktır. Bu amaçla Çalışma Programımızın temel başlıklarını oluşturmak üzere yapacağımız kongre, sempozyum, forum ve çalıştaylar ile bir yandan meslek alanlarımızda bilimsel doğruların takipçisi olacak, diğer yandan meslek içi eğitimler ile üyelerimizin uzmanlık alanlarında gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz. Bugün üniversiteler ile ilişkiler ve EMO-GENÇ örgütlülüğümüzün yarattığı dinamizm ile TMMOB bütünselliği içerisinde çoğalan sesimiz ülkemizin gelişme ve çağdaşlaşma sürecine katkı sunmaya devam edecektir.

Bizler ne kadar ortak duyarlılığımızı bir araya getirmeye çaba göstersek de Ülkemiz zor bir dönemden geçiyor. Çalışanların giderek yoksullaştığı, işsizliğin büyüdüğü, toplumsal gerilimlerin arttığı koşullarda ülkeyi yönetenlerin yürüttüğü siyasetin dili ve tarzı da kendisi gibi düşünmeyenlere karşı haksız ve adaletsiz bir uygulamaya dönüşüyor. Yaşadığımız günler daha önce de ifade ettiğim gibi TMMOB ve Odaların seslerinin kısılması için yeni uygulamaların da her düzeyde gündeme getirileceği baskı ve yasaklar sürecine işaret ediyor. AKP iktidarı kendisine uyumlu bir Türkiye yaratmak üzere her türlü demokrasi dışı yöntemi iktidarını sürdürmek adına mubah sayıyor."

Cengiz Göltaş, konuşmasını da şöyle tamamladı: Maden ocaklarında yaşadığımız kazalara ve göçük altında kalan işçilere mesleğin kaderi olarak bakan, Tuzla Tersanelerinde neredeyse sistematik hale gelen iş cinayetlerine kayıtsız kalan, telefon dinlemeleri ile toplumun bir korku imparatorluğuna dönüştürüldüğü koşullarda Meclis kürsülerinden 'yanlış işiniz, yasal olmayan işiniz yoksa dinlenmekten korkmayın, istediğinizi kadar konuşun. Teknolojinin önüne geçme imkanı yoktur' yorumunu getiren, kene ısırmalarına önlem olarak pantolon paçalarını çorabın içerisine koymayı öneren, İnternete erişim konusunda getirilen yasakları Google ve Youtube'un ülkemize açtığı savaşa karşı yurt savunması olarak tarifleyen, ülkemizin tüm doğal ve kültürel mirasının sistematik tahribine karşı yöre insanlarının platformlar oluşturup sokaklara döküldüğü koşullarda Çevre Bakanına ödülleri veren, kentsel dönüşüm projeleri ile şehirleri yağmalanan, altyapı hizmetlerinin kamusal bir sorumluluktan uzaklaşarak kendi kaderine terk edildiği koşullarda Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü Laboratuvarlarının sular altında kalmasını seyreden, Kürt sorununa açılım adı altında trajik komik bir süreçte seçilmiş belediye başkanlarını ve TMMOB üyesi meslektaşlarımızı tutuklayan, ülkemiz topraklarında sahibinin yüzde 100 Rus şirketi olduğu 15 yıllık elektrik alım garantisizle sonuçları belirsiz sözleşmeler yoluyla Türkiye'nin nükleer santral teknolojisi ile buluştuğunu iddia eden bir siyaset yapma anlayışı ile uzun yıllardır karşı karşıyayız.

Bugün küresel sermayenin talepleri ile hareket eden, ülkeyi Pazar insanımızı en temel haklarını kullanmada müşteri olarak gören AKP zihniyetine karşı şimdi TMMOB ve EMO'ya her zamankinden daha fazla sahip çıkma, toplumsal yaşamın cemaat kültürü ile gerileştirilmesine karşı Eşit, Özgür ve Demokratik Bir Türkiye'de Birlikte Yaşamı savunma zamanı."